Hz.Peygamber’i iki defa Mekke’de bir defa da
Medine’de olmak üzere üç defa gördüğünü söyleyen Serbâtek, bir de hadis
rivayet ederek, “ لاجرلا نم ةعبر اهجو سانلا نسحأ نم ناك : Resûl-i Ekrem (s.a.)’in orta
boylu, yüz bakımından insanlar ın en güzeli olduğunu” ifade etmiştir. Serbâtek,
bu rivayeti çevresindekiler anlattığı sırada 460 yaşında bulunduğunu iddia
etmiştir. Serbâtek’in 336/947 yılında 790 küsur yaşında iken öldüğü söylenmiş-
tir45. Bu ölüm tarihinin asılsız bir iddiadan ibaret olduğu ortadadır. Zira en son
sahabinin 110/728 yılında öldüğü kesin olduğuna göre Hz.Peygamber’i
görenlerin o tarihten sonra hayatta olmad ığı açık bir gerçektir. Yahya b. Saîd el-
Kattân (ö.198/814)’a göre Serbâtek, yalanc ılardandır46.

6.Kays b. Temîm et-Tâî el-Eşec

517/1123 yılında Geylan47 şehrinde faaliyeti görülen Kays b. Temîm de
Hz.Peygamber’den ve Ali b. Ebî Tâlib’den hadis dinlediğini iddia edenlerdendir.
Duyduğunu söylediği kırktan fazla hadisi halka rivayet etmiştir48. Kays’ın rivayet
ettiği bir hadise göre Resûl-i Ekrem (s.a.) şöyle buyurmuştur: “ لصي ملو درولا مش نم